
Specialklassepædagog Kragelundskolen

Om jobbet:
Kragelundskolen søger en specialklassepædagog i en fast stilling hurtigst muligt og senest fra 1.
oktober 2025.

Din profil:
Vi søger en pædagog med specialpædagogiske kompetencer, der vil være med til at støtte op om
et struktureret, omsorgsfuldt og fællesskabende læringsmiljø i en af vores specialklasser. Klassen
er startet sidste skoleår. Den består pt. af 6 skønne drenge på 4.-5. klassetrin med hver deres
udfordringer. Der er indarbejdet gode rutiner for klassen med henblik på en forudsigelig hverdag for
børnene. Disse rutiner forventes du at arbejde ind i og være med til at udvikle i takt med at børnene
og fællesskabet udvikler sig. Der er tre lærere, der deler alle timerne i klassen. Stillingen er en
fuldtidsstilling.

Derfor skal du vælge os:
Vi brænder for at elevernes nysgerrighed og lyst til læring bevares og udvikles gennem hele deres
skolegang. Vi tilbyder et fagligt miljø, som er præget af lysten til og motivationen for hele tiden at
dygtiggøre sig. Du vil komme til at indgå i forpligtende teamarbejde og blive en del af et fællesskab,
hvor der er højt til loftet og plads til at prøve af. 
Vi har et godt og velfungerende samarbejde med vores forældregruppe.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte skoleleder Karina Hougaard tlf. 23240428 eller mail:
gkah@aarhus.dk eller Pædagogisk leder for 2.-5. klasse Susan Albertsen tlf. 23373198.
Vi holder sommerferie frem til den 4. august, men derefter er du velkommen til at kontakte os for
spørgsmål.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 18. august kl. 12.00.
 
Vi afholder samtaler d. 21. august fra kl. 12.00.

Om os
Kragelundskolen er en stor og velfungerende folkeskole med plads til mangfoldighed og
forskellighed. Den er beliggende i smukke omgivelser i Højbjerg. 
Vores børnesyn tager udgangspunkt i, at hvert enkelt barn skal respekteres, som det er. I det
inkluderende  børnesyn  ligger  der  således  en  anerkendelse  af  menneskets  mangfoldighed,
særegne natur og forskelligartede livsbaner. Vores grundsyn er, at alle børn gør det, så godt de
kan. Derfor tager vi altid udgangspunkt i børnenes ressourcer.
Vi har ca. 805 elever fordelt på 36 klasser, der hver dag møder dygtige og engagerede
medarbejdere – 55 lærere og 20 pædagoger.
Skolen er delt i to afdelinger – 0.- 5. klasse og 6.- 9. klasse + to specialklasser fra dette skoleår. Vi
lægger vægt på et stærkt og trygt fællesskab, hvor den enkelte elev kan udvikle sig, som han/hun
er.
Du bliver en del af en stærk medarbejdergruppe, der gør sig umage for at lave god undervisning for
eleverne, så de bliver så dygtige, som de kan.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:gkah@aarhus.dk


Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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